
 

   

Sexual medicinskt centrum (SMC) 

Regionhälsan, Västra Götalandsregionen 

Utbildningsdag i sexualmedicin  

Sexualmedicinskt centrum (SMC) bjuder in till en kostnadsfri halvdag 
med digitala föreläsningar om sexuell hälsa. Föreläsningarna ger en 
inblick i enhetens arbete och i det sexualmedicinska fältet. Dagen 
vänder sig till dig som möter patienter i behov av rådgivning och 
behandling utifrån sexuell problematik.  

När: 28 mars, klockan 09:00–12:00 

Var: Digital livesändning via Teams, länk finns i Lärportalen 

Föreläsare: Personal vid SMC: Psykolog, sexolog, gynekolog, androlog och 

fysioterapeut 

9:00-10:00 Sexualmedicinskt centrums uppdrag och verksamhet  

Den sexuella hälsan är en del av den allmänna hälsan. Hur ställer man frågor om 

sexualitet? Vad ingår i en sexualanamnes? Vilka är de vanligaste sexuella 

dysfunktionerna? När är det dags att remittera till SMC och vad ska det stå i 

remissen?  

10:00-10:10 Paus  

10:10-12:00 Smärta vid sex och erektil dysfunktion  

Smärta vid omslutande sex och problem med erektion är bland de vanligast 

förekommande sökorsakerna på SMC. Tillstånden medför ofta en negativ 

påverkan på sexuell lust. Föreläsningarna utgår från ett tvärprofessionellt 

omhändertagande och ger råd om vad du kan göra som behandlare.  

 

För anmälan, se nästa sida. 



Sidhuvud Sida 2 

Anmälan:   Utbildningsdag i sexualmedicin (vgregion.se)                                                                                           

För support med inlogg: Logga in i Lärportalen - VGR Akademin (vgregion.se)  

Praktisk information: Kamera och mikrofon kommer att vara avstängda för 

deltagare. Frågor går att skriva i chatten. 

Har du frågor var vänlig hör av dig till oss som arrangerar: 

anna.skoglund@vgregion.se  

cecilia.erlandsson@vgregion.se 

 

Instruktion TEAMS  
Föreläsningen sker i Microsoft Teams. Bäst funktion får man i datorappen som 
kan laddas ner här: https://bit.ly/3GvPwB2. Det finns dessutom en app att ladda 
ner till telefonen, både för iOS och Android. Det går också att logga in direkt via 
webben utan att ladda ner någon app, bäst fungerar då webbläsarna Chrome och 
Edge. Fler instruktioner om hur man ansluter till ett möte i Teams hittar du här: 
https://bit.ly/3GlU790  
Om ljudet inte fungerar eller något annat strular så brukar det ofta lösa sig om 
man loggar ut ur mötet och sedan ansluter på nytt. Man kan också kontrollera 
att man har valt "Datorljud" vid anslutning (det brukar vara förvalt).  
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